dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

74/16

75/16

76/16

77/16

78/16

79/16

80/16

81/16

82/16

83/16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN Arapes Cepren
BacunibeBuu

UM Arapes Ceprei
Bacunbesuny

UM Arapes Ceprei
BacunbeBuny

UM Arapes Cepren
BacunbeBuny

UM Arapes Cepren
BacunbeBuy

NN Arapes Ceprein
Bacunbesuny

NN Arapes Ceprei
Bacunbesuny

NN Arapes Cepren
BacunbeBuu

UM Arapes Ceprei
Bacunbesuny

UM Arapes Ceprei
BacunbeBuny

CBepeHuna

Arapes Ceprei BacunbeBuy

000028

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2016

04.07.2016

05.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KWUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



84/16

85/16

86/16

87/16

88/16

89/16

90/16

91/16

92/16

93/16

94/16

95/16

96/16

97/16

98/16

99/16

UM Arapes Ceprei
BacunbeBuny

UM Arapes Cepren
BacunbeBuy

UM Arapes Ceprein
Bacunbesuny

NN Arapes Ceprein
Bacunbesuny

NN Arapes Ceprei
Bacunbesuny

NN Arapes Cepren
BacunibeBuu

UM Arapes Ceprei
Bacunbesuny

UM Arapes Ceprei
BacunbeBuny

UM Arapes Ceprein
BacunbeBuny

UM Arapes Cepren
BacunbeBuy

NN Arapes Ceprein
Bacunbesuny

NN Arapes Ceprei
Bacunbesuny

NN Arapes Cepren
BacunbeBuu

UM Arapes Ceprei
Bacunbesuny

UM Arapes Ceprei
BacunbeBuny

UM Arapes Ceprein
BacunbeBuny

20.07.2016

01.08.2016

03.08.2016

05.08.2016

09.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

KWUaonm oom

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KBapTupa

YXKWUNOW O0M

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



100/16

101/16

102/16

103/16

104/16

105/16

106/16

107/16

108/16

109/16

110/16

111/16

112/16

113/16

114/16

115/16

UM Arapes Ceprei
BacunbeBuny

UM Arapes Cepren
BacunbeBuy

UM Arapes Ceprein
Bacunbesuny

NN Arapes Ceprein
Bacunbesuny

NN Arapes Ceprei
Bacunbesuny

NN Arapes Cepren
BacunibeBuu

UM Arapes Ceprei
Bacunbesuny

UM Arapes Ceprei
BacunbeBuny

UM Arapes Ceprein
BacunbeBuny

UM Arapes Cepren
BacunbeBuy

NN Arapes Ceprein
Bacunbesuny

NN Arapes Ceprei
Bacunbesuny

NN Arapes Cepren
BacunbeBuu

UM Arapes Ceprei
Bacunbesuny

UM Arapes Ceprei
BacunbeBuny

UM Arapes Ceprein
BacunbeBuny

02.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

09.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

30.09.2016

KWUaonm oom

KBapTuUpa

XKWU0M O0M

XKWUI0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



